

สรุปราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานวัสดุสำเร็จรูป (ฐานรากตอกเสาเข็ม)  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณบ้านพักข้าราชการสำนักงานวัสดุจังหวัดระนอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานเลขานุการกรม  
 ประมาณตามแบบเลขที่ 63/2560 ของ กลุ่มก่อสร้างและบำรุงรักษา สำนักงานเลขานุการกรม กรมปศุสัตว์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดระนอง ที่ 301/2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.11	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะครีลิก 100% ชนิดทากายใน	520.00	ตร.ม.	46.34	24,096.80	30.00	15,600.00	39,696.80	
	- งานทาสีน้ำอะครีลิก 100% ชนิดทากายนอก	310.00	ตร.ม.	52.51	16,278.10	34.00	10,540.00	26,818.10	
	- งานทาสีน้ำมัน	240.00	ตร.ม.	31.42	7,540.80	38.00	9,120.00	16,660.80	
1.2.12	งานเบตเตลิต								
	- งานป้ายชื่ออาคาร (พลาสติก)	1.00	ป้าย	4,000.00	4,000.00			4,000.00	วัสดุและแรงงาน
	<b>รวมราคางานสถาปัตยกรรม</b>				<b>583,302.68</b>		<b>205,564.00</b>	<b>788,866.68</b>	
1.3	<b>งานระบบสุขาภิบาล คับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย</b>								
1.3.1	งานระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร								
	- งานท่อ P.V.C. ท่อโศโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	- ท่อประปา P.V.C Ø 1/2" ชั้น 13.5	16.00	เมตร	12.38	198.08	30.00	480.00	678.08	
	- ท่อโศโครก P.V.C Ø 4" ชั้น 8.5	16.00	เมตร	149.53	2,392.48	100.00	1,600.00	3,992.48	
	- ท่อน้ำทิ้ง P.V.C Ø 3" ชั้น 8.5	36.00	เมตร	98.75	3,555.00	75.00	2,700.00	6,255.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	รายการ	2,458.22	2,458.22	737.47	737.47	3,195.69	

สรุปราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานปศุสัตว์อำเภอ (ฐานราคากลางก่อสร้าง)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณบ้านพักข้าราชการสำนักงานปศุสัตว์จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานเลขาธิการกรม

ประมาณตามแบบเลขที่ 63/2560 ของ กลุ่มก่อสร้างและบำรุงรักษา สำนักงานเลขาธิการกรม กรมปศุสัตว์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดระนอง ที่ 301/2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.2	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ท่อประปา P.V.C Ø 1/2" ชั้น 13.5	24.00	เมตร	12.38	297.12	30.00	720.00	1,017.12	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	รายการ	118.85	118.85	35.65	35.65	154.50	
	- งานท่อกระเบื้อง ตก. 8 นิ้ว	25.00	เมตร	75.00	1,875.00	22.50	562.50	2,437.50	
	- งานบ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป พร้อมฝาปิด	7.00	ชุด	255.00	1,785.00	76.50	535.50	2,320.50	
	- มิเตอร์น้ำ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	- ประตุน้ำ	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00	
	- ใช้ควาล์ว	1.00	ชุด	350.00	350.00	105.00	105.00	455.00	
	- ก้อนน้ำ ชนิดมีท่อสายยาง	1.00	ชุด	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ถังเก็บน้ำ ขนาด 500 ลิตร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- เครื่องปั้มน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 w.	1.00	ชุด	5,750.00	5,750.00	1,725.00	1,725.00	7,475.00	
1.3.3	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- งานฝังบ่อบัดสำเร็จรูปชนิดใโรอากาศ ขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	2,250.00	2,250.00	9,750.00	
	<b>รวมราคางานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย</b>				<b>34,479.75</b>		<b>13,891.12</b>	<b>48,370.87</b>	

หน่วย : บาท



